limpaiek
Câmara Municipal de Ibitinga

IIBITINC 	 11111111111111111111111
Protocolo Geral 0001352/2017

Data: 28/03/2017 Horário; 16:18
Legislativo - MTR 108/2017

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Governo Inovador e Numa

Ofício ri2  391/2017

Ibitinga, 28 de Março de 2017

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca
sobre Ofício ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Ilustríssimo Presidente,

Pelo presente, acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta

Câmara Municipal sob ng 305 (Requerimento n2 33/2017) solicitando seja oficiado o Tribunal

de Contas do Estado de São Paulo nos autos do Processo n 2  1203/002/07 sobre vistoria

realizada no Teatro Municipal e sobre o cancelamento de empenhos para conclusão da obra e

das demais obras informo que a solicitação já foi encaminhada aos setores competentes para

as providências necessárias.

Atenciosamente,

CRISTNA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940 - 000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1